
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ 
 

EXTRATO DE CONTRATO   
 

 

I – Identificação e data do ajuste: 

CONTRATO: 03/2021 – Processo nº 03/2021 - Dispensa nº 03/2021 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ 
Data: 27/09/2021 
Prazo: 04/10/2021 a 03/03/2022 (cinco meses) 
II – Contratado: 4R TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. 
III – Objeto: Prestação de Serviço de fornecimento de licença de uso de softwares para 
gestão pública, bem como implantação dos sistemas, atualização periódica, suporte 
técnico, manutenção e capacitação de servidores da Câmara Municipal de Parapuã. 
IV – Valor: 2.300,00/mês (R$ 11.500,00 por cinco meses) 
V – Modalidade de licitação ou fundamento da dispensa ou inexigibilidade:  

Dispensa de Licitação – Artigo 24, Inciso II da Lei 8666/93. 
VI – Fonte de Recursos – 001 – Próprios 
 
 
 


